
DATI SUI PAGAMENTI - 3^ TRIMESTRE 2018

Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

494 04/07/2018 80.010,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4405 ICI

495 04/07/2018 10.053,82   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

495 04/07/2018 126,35   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

496 04/07/2018 249,15   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

496 04/07/2018 1.420,52   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

496 04/07/2018 348,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

496 04/07/2018 82,50   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

496 04/07/2018 1.924,81   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

496 04/07/2018 3.874,80   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

496 04/07/2018 768,36   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

496 04/07/2018 616,55   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

496 04/07/2018 33,79   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite in conto capitale 5104 Mobili e arredi

498 04/07/2018 307,41   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

499 04/07/2018 3,83   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

500 04/07/2018 19,48   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

501 04/07/2018 14.416,84   LA LEONARDO EDILE DI PAOLO CASAIOLI E C. S.A.S. Uscite in conto capitale 5102 Fabbricati

502 04/07/2018 5,88   COMUNE DI PRADAMANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

503 04/07/2018 5,88   COMUNE DI BOSCOREALE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

504 04/07/2018 400,00   TV PRATO 39 S.R.L. Uscite correnti 2112 Spese per pubblicità

506 04/07/2018 83,33   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

507 04/07/2018 1.037,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

507 04/07/2018 573,17   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

507 04/07/2018 32,90   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

507 04/07/2018 4.760,99   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

508 11/07/2018 200,00   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

508 11/07/2018 55,00   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

508 11/07/2018 7,90   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

508 11/07/2018 18,00   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

508 11/07/2018 0,90   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

508 11/07/2018 1,40   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

509 11/07/2018 8,97   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

511 11/07/2018 7,21   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

513 11/07/2018 5,88   COMUNE DI BOLZANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
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514 11/07/2018 2,31 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

514 11/07/2018 46,15 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

515 11/07/2018 23,08 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

515 11/07/2018 1,15 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

516 11/07/2018 149,25   OLIVETTI S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

517 11/07/2018 557,20   OLIVETTI S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

518 11/07/2018 200,00   CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

519 11/07/2018 210,00   CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

520 11/07/2018 60,00   CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

521 11/07/2018 1.765,50   COOPLAT -COOPERATIVA LAVORATORI AUSILIARI DEL TRAFFICO L.A.T.SCARL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

522 11/07/2018 270,58   COOPLAT -COOPERATIVA LAVORATORI AUSILIARI DEL TRAFFICO L.A.T.SCARL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

522 11/07/2018 491,25   COOPLAT -COOPERATIVA LAVORATORI AUSILIARI DEL TRAFFICO L.A.T.SCARL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

522 11/07/2018 254,22   COOPLAT -COOPERATIVA LAVORATORI AUSILIARI DEL TRAFFICO L.A.T.SCARL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

523 11/07/2018 347,10   COOPLAT -COOPERATIVA LAVORATORI AUSILIARI DEL TRAFFICO L.A.T.SCARL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

524 11/07/2018 25,00   STUDIO PROFESSIONALE ASSOCIATO SCOPELLITI CARDINI MARZOCCHI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

525 11/07/2018 69,13   BERTINI S.R.L. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

526 11/07/2018 25,00 BARDOSSI SIMONA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

527 11/07/2018 25,00 BRUSCOLINI MAURIZIO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

528 11/07/2018 25,00 GERACI CLAUDIA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

529 11/07/2018 25,00   PROGRAM 3D DI MAGNI LAURA MARIA PIA E C. S.N.C. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

530 11/07/2018 25,00 PECORAI ALBERTO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

531 11/07/2018 25,00   PROGRAM 3D DI MAGNI LAURA MARIA PIA E C. S.N.C. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

532 11/07/2018 50,00   AURORA CENTRO SERVIZI DI XU HAN Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

533 11/07/2018 25,00 MANNELLI CRISTIAN  Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

534 11/07/2018 25,00 PAGANELLI MELANIA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

535 11/07/2018 25,00   SCIACCA RAG. GIOVANVITO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

536 11/07/2018 50,00   GUARNA FERNANDO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

537 11/07/2018 200,00   PROGRAM 3D DI MAGNI LAURA MARIA PIA E C. S.N.C. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

543 18/07/2018 205,00   WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

546 18/07/2018 1.979,87   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

547 18/07/2018 1.341,70   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

548 18/07/2018 1.419,80   R.F. ANTINCENDIO DI FORCONI GIOVANNI Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

549 18/07/2018 291,48   R.F. ANTINCENDIO DI FORCONI GIOVANNI Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
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550 18/07/2018 118,10   SICON S.R.L. Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari

550 18/07/2018 9.122,55   SICON S.R.L. Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari

550 18/07/2018 575,40   SICON S.R.L. Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari

551 18/07/2018 1.872,45   SICON S.R.L. Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari

552 18/07/2018 1.326,00   MAESTRIPIERI S.R.L. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

553 18/07/2018 5,88   COMUNE DI CIVITANOVA MARCHE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

554 18/07/2018 15,88   DURGONI PEPPINO E FIGLI S.N.C. DI DURGONI MASSIMO E ROBERTO Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

554 18/07/2018 487,49   DURGONI PEPPINO E FIGLI S.N.C. DI DURGONI MASSIMO E ROBERTO Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

555 18/07/2018 100,08   DURGONI PEPPINO E FIGLI S.N.C. DI DURGONI MASSIMO E ROBERTO Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

555 18/07/2018 3,26   DURGONI PEPPINO E FIGLI S.N.C. DI DURGONI MASSIMO E ROBERTO Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

556 18/07/2018 245,01   ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

557 18/07/2018 50,29   ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

558 18/07/2018 1.794,00   EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

559 18/07/2018 234,00   EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

560 18/07/2018 783,87   COSTANTER S.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

561 18/07/2018 1.321,14 CAVALLINI IACOPO Uscite correnti 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione

562 18/07/2018 94,00 GIUSTI LUCA Uscite correnti 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

563 23/07/2018 9,35   CAMERA DI COMMERCIO DI PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

563 23/07/2018 386,82   CAMERA DI COMMERCIO DI PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

564 23/07/2018 4.031,10   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

565 23/07/2018 1.428,75   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

566 23/07/2018 113,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

567 23/07/2018 2.249,44   PULIGEST SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

568 23/07/2018 330,61   PULIGEST SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

569 23/07/2018 218,05   COOPLAT -COOPERATIVA LAVORATORI AUSILIARI DEL TRAFFICO L.A.T.SCARL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

569 23/07/2018 142,40   COOPLAT -COOPERATIVA LAVORATORI AUSILIARI DEL TRAFFICO L.A.T.SCARL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

570 23/07/2018 196,90   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

570 23/07/2018 385,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

570 23/07/2018 982,18   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

570 23/07/2018 40,43   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

570 23/07/2018 24,66   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

570 23/07/2018 4,15   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

570 23/07/2018 843,13   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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570 23/07/2018 881,57   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

570 23/07/2018 97,68   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

573 23/07/2018 1.752,58   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

574 23/07/2018 10.959,24   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

574 23/07/2018 525,65   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

575 25/07/2018 120,56   CAMERA DI COMMERCIO DI PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

575 25/07/2018 16,90   CAMERA DI COMMERCIO DI PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

576 25/07/2018 31,99   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

577 25/07/2018 5.577,75   ENEL ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

578 25/07/2018 29,66   ENEL ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

579 25/07/2018 5.456,93   ENEL ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

579 25/07/2018 493,27   ENEL ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

580 25/07/2018 25,03   ENEL ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

581 25/07/2018 930,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

582 25/07/2018 870,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

582 25/07/2018 593,57   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

582 25/07/2018 35,70   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

582 25/07/2018 3.290,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

583 25/07/2018 5,88   COMUNE DI CARMIGNANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

584 25/07/2018 200,00   TV PRATO 39 S.R.L. Uscite correnti 2112 Spese per pubblicità

585 25/07/2018 205,00   CONNESSIONI METROPOLITANE S.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

586 25/07/2018 642,00   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

587 01/08/2018 980,08   BROKER NET ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2122 Assicurazioni

588 01/08/2018 943,34   EUROPA ASCENSORI - S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

589 01/08/2018 269,53   EUROPA ASCENSORI - S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

590 01/08/2018 9,88   COMUNE DI FOIANO DELLA CHIANA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

591 01/08/2018 11,76   COMUNE DI MONTEMURLO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

591 01/08/2018 19,96   COMUNE DI MONTEMURLO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

592 01/08/2018 9,93   COMUNE DI SASSARI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

593 01/08/2018 5,88   COMUNE DI CAMAIORE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

594 01/08/2018 173,02   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

594 01/08/2018 58,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

594 01/08/2018 525,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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595 01/08/2018 489,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

595 01/08/2018 199,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

596 01/08/2018 375,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

596 01/08/2018 315,18   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

596 01/08/2018 375,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

596 01/08/2018 300,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

597 01/08/2018 652,36   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

598 01/08/2018 225,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

599 01/08/2018 83,33   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

600 01/08/2018 896,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

601 01/08/2018 2,49   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

601 01/08/2018 207,38   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

601 01/08/2018 30,60   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

602 01/08/2018 41,18   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

603 01/08/2018 999,99   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

604 01/08/2018 1.248,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

605 01/08/2018 128,80   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

605 01/08/2018 861,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

605 01/08/2018 499,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

605 01/08/2018 584,48   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

605 01/08/2018 92,78   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

605 01/08/2018 250,49   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

605 01/08/2018 624,99   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

605 01/08/2018 849,95   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

611 09/08/2018 203,20   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

611 09/08/2018 6,00   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

611 09/08/2018 15,00   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

611 09/08/2018 16,95   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

611 09/08/2018 43,90   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

612 09/08/2018 300,00   ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

613 09/08/2018 8.493,17   HERA COMM S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

614 09/08/2018 25,81   HERA COMM S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

615 09/08/2018 462,48   INITIAL ITALIA S.P.A. (EX CWS-BOCO ITALIA S.P.A.) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
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616 09/08/2018 77,28   INITIAL ITALIA S.P.A. (EX CWS-BOCO ITALIA S.P.A.) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

617 09/08/2018 1.062,02 TOCCHIO LUCA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

617 09/08/2018 53,10 TOCCHIO LUCA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

618 09/08/2018 10,90 TOCCHIO LUCA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

618 09/08/2018 217,98 TOCCHIO LUCA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

619 09/08/2018 874,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

620 09/08/2018 1.440,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

621 09/08/2018 685,00   CULLIGAN ITALIANA S.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

622 09/08/2018 5,88   COMUNE DI CORCHIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

623 09/08/2018 5,88   COMUNE DI CARMIGNANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

624 09/08/2018 575,07   Q&S - QUALITA' E SICUREZZA - S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

625 09/08/2018 995,00   Q&S - QUALITA' E SICUREZZA - S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

626 09/08/2018 602,00   TAU CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

627 09/08/2018 215,00   CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

628 09/08/2018 200,00   CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

629 09/08/2018 60,00   CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

636 21/08/2018 16.393,45   OMNIA SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

637 21/08/2018 2.132,69 MARGAROLO SANDRA Uscite in conto capitale 5102 Fabbricati

637 21/08/2018 102,03 MARGAROLO SANDRA Uscite in conto capitale 5102 Fabbricati

638 21/08/2018 3.023,89   BONDI & SALVADORI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

639 21/08/2018 607,47   BONDI & SALVADORI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

640 21/08/2018 2.249,44   PULIGEST SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

641 21/08/2018 330,61   PULIGEST SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

642 21/08/2018 31,55   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

643 21/08/2018 420,00   MONTI CONVERTING S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

644 21/08/2018 300,00   ERREBIAN S.P.A. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

645 24/08/2018 294,17 PARIGI ANDREA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

645 24/08/2018 14,06 PARIGI ANDREA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

646 24/08/2018 32,63   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

647 24/08/2018 32,44   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

648 24/08/2018 1.743,01   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

649 24/08/2018 9,98   COMUNE DI VAIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

650 24/08/2018 5,88   COMUNE DI REGGELLO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
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651 24/08/2018 5,88   COMUNE DI CARMIGNANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

652 24/08/2018 1.728,00   FONDAZIONE TEATRO METASTASIO DI PRATO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

653 24/08/2018 1.152,00   BI.MA DI MALAVARCA MASSIMO & C. S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

654 24/08/2018 576,00   CENTRO STAMPA S.N.C. DI PARZIANI ALESSANDRO & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

655 24/08/2018 1.728,00   CHORA SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

656 24/08/2018 63,25   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

657 24/08/2018 113,74   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

658 24/08/2018 55,88   CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

659 24/08/2018 2,22   CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

660 24/08/2018 197,78   CAMERA DI COMMERCIO DI PRATO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

661 24/08/2018 54,00   CAMERA DI COMMERCIO DI NOVARA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

662 24/08/2018 44,18   CAMERA DI COMMERCIO DI PADOVA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

663 24/08/2018 162,60   CAMERA DI COMMERCIO DI PARMA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

664 24/08/2018 101,40   CAMERA DI COMMERCIO DI PRATO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

665 24/08/2018 44,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PISA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

666 24/08/2018 1.851,89   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

667 24/08/2018 44,00   CAMERA DI COMMERCIO DI POTENZA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

668 24/08/2018 164,00   CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

669 24/08/2018 307,78   CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

670 24/08/2018 53,21   CAMERA DI COMMERCIO DI VERONA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

671 30/08/2018 1.305,00   AUTONOLEGGIO LENZI DI CIAMBELLOTTI RODOLFO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

673 30/08/2018 810,27   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

674 30/08/2018 20,14   HERA COMM S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

675 30/08/2018 72,32   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

675 30/08/2018 12,06   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

675 30/08/2018 48,36   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

675 30/08/2018 3,63   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

675 30/08/2018 24,00   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

675 30/08/2018 12,00   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

675 30/08/2018 13,06   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

675 30/08/2018 208,56   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

676 04/09/2018 82,41   CAMERA DI COMMERCIO DI PRATO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

677 04/09/2018 246,77   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
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679 04/09/2018 887,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

679 04/09/2018 24,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

679 04/09/2018 648,77   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

679 04/09/2018 3.785,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

680 04/09/2018 83,33   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

681 04/09/2018 2.923,55   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

682 04/09/2018 10,48   COMUNE DI ALGHERO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

683 06/09/2018 5,88   COMUNE DI ROVIGO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

684 06/09/2018 5,88   COMUNE DI CAMPI BISENZIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

685 06/09/2018 4.636,99   GHIORI DI MARCO E CLAUDIO GHIORI & C. S.A.S. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

686 06/09/2018 1.966,76   COOPLAT -COOPERATIVA LAVORATORI AUSILIARI DEL TRAFFICO L.A.T.SCARL Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

687 06/09/2018 17,31   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

687 06/09/2018 29.294,20   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

687 06/09/2018 24,82   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

687 06/09/2018 402,04   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

687 06/09/2018 152,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali 

688 06/09/2018 711,37   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

688 06/09/2018 8,20   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

688 06/09/2018 172,45   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

688 06/09/2018 132,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2112 Spese per pubblicità

688 06/09/2018 1.483,63   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

688 06/09/2018 72,76   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

688 06/09/2018 2.555,95   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

688 06/09/2018 2.477,13   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

688 06/09/2018 418,50   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

688 06/09/2018 156,20   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi

688 06/09/2018 3.171,70   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite in conto capitale 5102 Fabbricati

688 06/09/2018 2.159,53   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari

689 06/09/2018 161,50   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

689 06/09/2018 304,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4510 Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

692 07/09/2018 925,16   GHIORI DI MARCO E CLAUDIO GHIORI & C. S.A.S. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

693 07/09/2018 1.803,00   EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

694 07/09/2018 48,00   EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
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700 07/09/2018 1.770,00   EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

701 11/09/2018 221,50   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

701 11/09/2018 2,50   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

701 11/09/2018 66,90   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari

702 11/09/2018 88,28 PASQUETTI ALESSANDRO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

702 11/09/2018 4,22 PASQUETTI ALESSANDRO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

703 11/09/2018 226,09 BONAFEDE MAURIZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

704 11/09/2018 215,00   CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

705 11/09/2018 200,00   CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

706 11/09/2018 60,00   CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

707 11/09/2018 1.984,84   ALIOTH SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

708 11/09/2018 291,72   ALIOTH SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

709 11/09/2018 1.419,80   R.F. ANTINCENDIO DI FORCONI GIOVANNI Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

710 11/09/2018 291,48   R.F. ANTINCENDIO DI FORCONI GIOVANNI Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

711 11/09/2018 155,27   GUCCINI IMPIANTI DI GUCCINI DAVID Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

712 11/09/2018 291,33   CAMERA DI COMMERCIO DI PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

712 11/09/2018 26,50   CAMERA DI COMMERCIO DI PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

713 11/09/2018 2,00   CHIANTIBANCA - CREDITO COOPERATIVO - S.C. Uscite correnti 4499 Altri tributi

714 11/09/2018 1.800,00   'COOPERATIVA UNITARIA INVALIDI - C.U.I. SOCIETA' COOPERATIVA SOCI ALE ' ONLUS Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

715 20/09/2018 576,00   TIPOGRAFIA LA MODERNA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

716 20/09/2018 1.728,00   DINAMO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

717 20/09/2018 576,00   PACINI LEONARDO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

718 20/09/2018 301,20   ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.P.A. Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari

719 20/09/2018 573,54   ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.P.A. Uscite correnti 2112 Spese per pubblicità

720 20/09/2018 281,20   ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.P.A. Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari

722 20/09/2018 7.648,78   ENEL ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

724 20/09/2018 5,88   COMUNE DI CASTELVETRANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

725 20/09/2018 5,88   COMUNE DI VICCHIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

726 20/09/2018 130,00
  AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI ASTI PER LA PROMOZIONE E PER 

LA REGOLAZIONE DEL MERCATO
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

727 20/09/2018 1.625,20   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

728 20/09/2018 756,48   GUCCINI IMPIANTI DI GUCCINI DAVID Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

729 26/09/2018 88,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PRATO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

730 26/09/2018 5,25   CAMERA DI COMMERCIO DI PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate



DATI SUI PAGAMENTI - 3^ TRIMESTRE 2018

Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

730 26/09/2018 513,88   CAMERA DI COMMERCIO DI PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

730 26/09/2018 25,58   CAMERA DI COMMERCIO DI PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

731 26/09/2018 55.055,51   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

732 26/09/2018 5,88   COMUNE DI POGGIO A CAIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

733 26/09/2018 83,33   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

734 26/09/2018 13.500,00   CONSORZIO  ITALIANO TUTTOCIBO Uscite correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

735 26/09/2018 576,00   BIBERE S.A.S. DI GANDOLFI MAURIZIO & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

736 26/09/2018 1.800,00   MARGHERITA  SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

737 26/09/2018 576,00   TEX.PO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

738 26/09/2018 216,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

738 26/09/2018 9.728,50   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

738 26/09/2018 112,18   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

738 26/09/2018 683,67   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

739 26/09/2018 66,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

739 26/09/2018 92,40   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

739 26/09/2018 586,18   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

739 26/09/2018 174,70   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

739 26/09/2018 2.061,65   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

739 26/09/2018 6,94   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

739 26/09/2018 2.758,92   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

739 26/09/2018 1.176,53   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

739 26/09/2018 101,75   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

739 26/09/2018 3.863,58   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

739 26/09/2018 2,88   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi

740 26/09/2018 31,99   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

Totale 1.634.459,38


